
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 20.06.2018 № 147 «Об утверждении 

Положения о стратегическом планировании в 

Аксайском городском поселении» 

 

Принято Собранием депутатов                                                       25.12.2018 года 

В целях приведения правовых актов Аксайского городского поселения в 

соответствие со статьей 17 главы 9 Положения о стратегическом планировании в 

Аксайском городском поселении, утвержденным Решением Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 20.06.2018 № 147, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», -  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в Приложение к Решению Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 20.06.2018 №147 «Об утверждении Положения 

о стратегическом планировании в Аксайском городском поселении», признав пункт 

2 статьи 6 главы 2 утратившим силу. 

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления 

Аксайского района «Аксайские ведомости» и вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя 

комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, по вопросам 

муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения (Щербаков А. Ю.). 

 

Председатель Собрания депутатов – 

Глава Аксайского городского поселения                                       А. И. Щербаченко 

 

г. Аксай 

от 25.12.2018 г. 

№ 186 


